PAGE

INDICAÇÃO Nº 182/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar operação tapa buracos na malha asfáltica no trecho entre a Rua Ezequiel Benedito Silva e a curva localizada no início do canteiro central da subida da Estrada do Jequitibá, defronte ao Condomínio Portal do Jequitibá e abaixo da árvore.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação. Salientando que, as condições da via podem causar quebras e acidentes.
Valinhos, 06 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB